সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১২০/২০১৭

ঢাকা, রোববার ১৮ জুন ২০১৭, ৪ আষাঢ় ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। সুইডেন সফর শেষে দেশে ফিরেছেন প্রধানমন্ত্রী
- ২। পাহাড়ে দুর্গতদের সব সহায়তা দেওয়া হবে : প্রধানমন্ত্রী
- ৩। জনসচেতনতার মাধ্যমে চিকুনগুনিয়া প্রতিরোধ সম্ভব : স্বাস্থ্যমন্ত্রী
- ৪। বাজেটে বিতর্কিত বিষয় সুরাহার ইঙ্গিত পরিকল্পনামন্ত্রীর
- ৫।